

Kvittens för förtroendevald i Nyköpings kommun för lån av iPad

Du som förtroendevald i kommunfullmäktige, kommunstyrelse eller verksamhetsnämnd har rätt att under din tid som förtroendevald låna en iPad för att få tillgång till kallelser. Denna kvittens behandlar villkoren för detta lån inklusive dess kringutrustning.

Kvittensen gäller från den dag du mottagit och kvitterat ut din iPad. Lånet upphör omedelbart om du avslutar ditt förtroendeuppdrag i Nyköpings kommuns fullmäktige, kommunstyrelse eller verksamhetsnämnder. När uppdraget avslutas ska iPaden med tillhörande, laddare, sladd och fodral återlämnas till IT-enheten. Vid återlämnandet ska iPaden vara återställd till fabriksinställningar (se bifogad manual). När dessa villkor uppfyllts makuleras kvittensen. Om återlämnande ej sker eller ej sker på det sätt som här regleras inom en månad efter avslutat uppdrag, kommer du att debiteras ett restvärde eller det rådande marknadsvärdet för iPaden. Om iPaden inte återlämnas låses den av IT-avdelningen och stöldanmäls sedan.

Den lånade iPaden ägs under hela lånetiden av Nyköpings kommun och får inte pantsättas, säljas eller på annat sätt överlåtas i strid mot denna kvittens. Du som användare har ej möjlighet att köpa loss iPaden när du avslutar ditt uppdrag. Du ansvarar för din låne-iPad.

Om iPaden blir stulen så ansvarar du för att en polisanmälan görs. En kopia på polisanmälan skall skickas till IT-Enheten så att en ersättnings iPad kan lämnas ut. IT-Enheten behöver även spärra iPaden och därför är det viktigt att du meddelar IT-Enheten vid händelse av stöld.

Du ansvarar själv för användningen av denna iPad samt dess innehåll; god säkerhet och gott omdöme ska tillämpas vid användningen. iPaden ska förvaras på säker plats så att inte obehöriga kommer åt den. Den ska också skyddas med lösenkodslås.

Du ansvarar själv för att iPadens batteri är fulladdat och att kallelsen laddats ned inför varje sammanträde.

Slutligen svarar du själv för införskaffande och tecknande av eget eventuellt 5G/4G/3G-abonnemang eller Internet hemma. Någon ersättning och support för detta utgår inte.

Kommunen använder ett program (ett s.k. MDM-verktyg) för att hantera kommunens surfplattor. Verktyget gör det möjligt att hantera inställningar för Kommunens trådlösa nätverk och att till exempel distribuera appar till surfplattorna. Med MDM-verktyget finns möjlighet att tömma surfplattorna helt på innehåll vid t.ex. stöld samt att iPaden blir obrukbar.